JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI
Radicacién No. 2010-0494
Providencia No.

CONSTANCIA SECRETARIAL: Cali, febrero 23 de 2021. A Despacho del senor
Juez, informando que la parte demandante allega la liqguidacién del crédito.
Favor proveer.

DIEGO SALAZAR DOMINGUEZ
Secretario

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI

Providencia No. 566

Radicacion No. 2010-00494-00

Cali, siete (07) de mayo de dos mil veintiuno (2021)

1.- La parte demandante presenta la liquidacién del crédito, que fuera
ordenada en la actuacién, por consiguiente, se pondrd en conocimiento de
la parte interesada, corriéndole traslado por el término de tres (03) dias,
luego del cual se tomard la decisién pertinente, de conformidad a lo
establecido en los Articulos 446 del C.G.P.

Por lo expuesto el Juzgado Tercero de Familia de Oralidad de Cali, Valle del
Cauca;

RESUELYVE:

PRIMERO: CORRER TRASLADO a la parte actora por el término de tres (03)
dias, de la liquidacion del crédito presentada por la parte
demandada, de conformidad a lo expuesto en la parte motiva.

SEGUNDO: NOTIFICAR Ia presente Providencia a quienes corresponda

conforme a la ley.

NOTIFIQUESE COMUNIQUESE Y CUMPLASE
La jueza,

LAURA MARCELA BONILLA VILLALOBOS

JUZGADO 3 DE FAMILIA DE ORALIDAD CIRCUITO
DE CALI

En Estado No. 61 de hoy se notifica a las
partes el auto anterior.

Fecha: 10/05/2021

Secretario: L "3;,9'-"""/'/')' L

Paula Andrea/ejecutivo L
Email. j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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SENOR

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA

E. S.

JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI
Radicacién No. 2010-0494
Providencia No.

D.

Ref.: Proceso Ejecutivo 2010- 0494-

ALBA ROCIO CALIBIO, mayor y vecino de esta ciudad, identificada como

aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condicion demandante

en el proceso de la referencia, anexo liquidacion de crédito.

FECHA TASA
CORTE INTERES
2-feb.-21 0,005
SALDO EN
SALDO VLR CUOTA NO. INTERES EL MES

ACUM MEN VLR ABONO |MESES MENS CUOTA + INT MES LIQ
0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 sep.-01
60.000,00 60.000,00 233 69.900,00 129.900,00 oct.-01
189.900,00 60.000,00 232 69.600,00 129.600,00 nov.-01
319.500,00 60.000,00 231 69.300,00 129.300,00 dic.-01
448.800,00 64.194,00 230 73.823,10 138.017,10 ene.-02
586.817,10 64.194,00 229 73.502,13 137.696,13 feb.-02
724.513,23 64.194,00 228 73.181,16 137.375,16 mar.-02
861.888,39 64.194,00 227 72.860,19 137.054,19 abr.-02
998.942,58 64.194,00 226 72.539,22 136.733,22 may.-02
998.942,58 64.194,00 225 72.218,25 136.412,25 jun.-02
1.135.354,83 64.194,00 224 71.897,28 136.091,28 jul.-02
1.271.446,11 64.194,00 223 71.576,31 135.770,31 ago.-02
1.407.216,42 64.194,00 222 71.255,34 135.449,34 sep.-02
1.542.665,76 64.194,00 221 70.934,37 135.128,37 oct.-02
1.677.794,13 64.194,00 220 70.613,40 134.807,40 nov.-02
1.812.601,53 64.194,00 219 70.292,43 134.486,43 dic.-02
1.947.087,96 68.360,00 218 74.512,40 142.872,40 ene.-03
2.089.960,36 68.360,00 217 74.170,60 142.530,60 feb.-03
2.232.490,96 68.360,00 216 73.828,80 142.188,80 mar.-03
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2.374.679,76 68.360,00 215 73.487,00 141.847,00 abr.-03
2.516.526,76 68.360,00 214 73.145,20 141.505,20 may.-03
2.658.031,96 68.360,00 213 72.803,40 141.163,40 jun.-03
2.799.195,36 68.360,00 212 72.461,60 140.821,60 jul.-03
2.940.016,96 68.360,00 211 72.119,80 140.479,80 ago.-03
3.080.496,76 68.360,00 210 71.778,00 140.138,00 sep.-03
3.220.634,76 68.360,00 209 71.436,20 139.796,20 oct.-03
3.360.430,96 68.360,00 208 71.094,40 139.454,40 nov.-03
3.499.885,36 68.360,00 207 70.752,60 139.112,60 dic.-03
3.638.997,96 72.119,00 206 74.282,57 146.401,57 ene.-04
3.785.399,53 72.119,00 205 73.921,98 146.040,98 feb.-04
3.931.440,51 72.119,00 204 73.561,38 145.680,38 mar.-04
4.077.120,89 72.119,00 203 73.200,79 145.319,79 abr.-04
4.222.440,67 72.119,00 202 72.840,19 144.959,19 may.-04
4.367.399,86 72.119,00 201 72.479,60 144.598,60 jun.-04
4.511.998,46 72.119,00 200 72.119,00 144.238,00 jul.-04
4.656.236,46 72.119,00 199 71.758,41 143.877,41 ago.-04
4.800.113,86 72.119,00 198 71.397,81 143.516,81 sep.-04
4.943.630,67 72.119,00 197 71.037,22 143.156,22 oct.-04
5.086.786,89 72.119,00 196 70.676,62 142.795,62 nov.-04
5.229.582,51 72.119,00 195 70.316,03 142.435,03 dic.-04
5.372.017,53 75.617,00 194 73.348,49 148.965,49 ene.-05
5.520.983,02 75.617,00 193 72.970,41 148.587,41 feb.-05
5.669.570,43 75.617,00 192 72.592,32 148.209,32 mar.-05
5.817.779,75 75.617,00 191 72.214,24 147.831,24 abr.-05
5.965.610,98 75.617,00 190 71.836,15 147.453,15 may.-05
6.113.064,13 75.617,00 189 71.458,07 147.075,07 jun.-05
6.260.139,20 75.617,00 188 71.079,98 146.696,98 jul.-05
6.406.836,18 75.617,00 187 70.701,90 146.318,90 ago.-05
6.553.155,07 75.617,00 186 70.323,81 145.940,81 sep.-05
6.699.095,88 75.617,00 185 69.945,73 145.562,73 oct.-05
6.844.658,61 75.617,00 184 69.567,64 145.184,64 nov.-05
6.989.843,25 75.617,00 183 69.189,56 144.806,56 dic.-05
7.134.649,80 79.004,00 182 71.893,64 150.897,64 ene.-06
7.285.547,44 79.004,00 181 71.498,62 150.502,62 feb.-06
7.436.050,06 79.004,00 180 71.103,60 150.107,60 mar.-06
7.586.157,66 79.004,00 70.708,58 149.712,58 abr.-06
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179
7.735.870,24 79.004,00 178 70.313,56 149.317,56 may.-06
7.885.187,80 79.004,00 177 69.918,54 148.922,54 jun.-06
8.034.110,34 79.004,00 176 69.523,52 148.527,52 jul.-06
8.182.637,86 79.004,00 175 69.128,50 148.132,50 ago.-06
8.330.770,36 79.004,00 174 68.733,48 147.737,48 sep.-06
8.478.507,84 79.004,00 173 68.338,46 147.342,46 oct.-06
8.625.850,30 79.004,00 172 67.943,44 146.947,44 nov.-06
8.772.797,74 79.004,00 171 67.548,42 146.552,42 dic.-06
8.919.350,16 83.499,00 170 70.974,15 154.473,15 ene.-07
9.073.823,31 83.499,00 169 70.556,66 154.055,66 feb.-07
9.227.878,97 83.499,00 168 70.139,16 153.638,16 mar.-07
9.227.878,97 83.499,00 167 69.721,67 153.220,67 abr.-07
9.381.099,63 83.499,00 166 69.304,17 152.803,17 may.-07
9.533.902,80 83.499,00 165 68.886,68 152.385,68 jun.-07
9.686.288,48 83.499,00 164 68.469,18 151.968,18 jul.-07
9.838.256,66 83.499,00 163 68.051,69 151.550,69 ago.-07
9.989.807,34 83.499,00 162 67.634,19 151.133,19 sep.-07
10.140.940,53 83.499,00 161 67.216,70 150.715,70 oct.-07
3.638.997,96 83.499,00 160 66.799,20 150.298,20 nov.-07
3.789.296,16 83.499,00 159 66.381,71 149.880,71 dic.-07
3.939.176,87 89.903,00 158 71.023,37 160.926,37 ene.-08
4.100.103,24 89.903,00 157 70.573,86 160.476,86 feb.-08
4.260.580,09 89.903,00 156 70.124,34 160.027,34 mar.-08
4.420.607,43 89.903,00 155 69.674,83 159.577,83 abr.-08
4.580.185,26 89.903,00 154 69.225,31 159.128,31 may.-08
4.739.313,57 89.903,00 153 68.775,80 158.678,80 jun.-08
4.897.992,36 89.903,00 152 68.326,28 158.229,28 jul.-08
5.056.221,64 89.903,00 151 67.876,77 157.779,77 ago.-08
5.214.001,41 89.903,00 150 67.427,25 157.330,25 sep.-08
5.371.331,66 89.903,00 149 66.977,74 156.880,74 oct.-08
5.528.212,39 89.903,00 148 66.528,22 156.431,22 nov.-08
5.684.643,61 89.903,00 147 66.078,71 155.981,71 dic.-08
5.840.625,32 91.701,00 146 66.941,73 158.642,73 ene.-09
5.999.268,05 91.701,00 145 66.483,23 158.184,23 feb.-09
6.157.452,27 91.701,00 144 66.024,72 157.725,72 mar.-09
6.315.177,99 91.701,00 143 65.566,22 157.267,22 abr.-09
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6.472.445,21 91.701,00 142 65.107,71 156.808,71 may.-09
6.629.253,92 91.701,00 141 64.649,21 156.350,21 jun.-09
6.785.604,12 91.701,00 140 64.190,70 155.891,70 jul.-09
6.941.495,82 91.701,00 139 63.732,20 155.4383,20 ago.-09
7.096.929,02 91.701,00 138 63.273,69 154.974,69 sep.-09
7.251.903,71 91.701,00 137 62.815,19 154.516,19 oct.-09
7.406.419,89 91.701,00 136 62.356,68 154.057,68 nov.-09
7.560.477,57 91.701,00 135 61.898,18 153.599,18 dic.-09
7.714.076,75 98.735,00 134 66.152,45 164.887,45 ene.-10
7.878.964,20 94.608,00 133 62.914,32 157.522,32 feb.-10
8.036.486,52 94.608,00 132 62.441,28 157.049,28 mar.-10
8.193.535,80 94.608,00 131 61.968,24 156.576,24 abr.-10
8.350.112,04 94.608,00 130 61.495,20 156.103,20 may.-10
8.506.215,24 94.608,00 129 61.022,16 155.630,16 jun.-10
8.661.845,40 94.608,00 128 60.549,12 155.157,12 jul.-10
8.817.002,52 94.608,00 127 60.076,08 154.684,08 ago.-10
8.971.686,60 94.608,00 126 59.603,04 154.211,04 sep.-10
9.125.897,64 94.608,00 125 59.130,00 153.738,00 oct.-10
9.279.635,64 94.608,00 124 58.656,96 153.264,96 nov.-10
9.432.900,60 94.608,00 123 58.183,92 152.791,92 dic.-10
9.585.692,52 98.137,00 122 59.863,57 158.000,57 ene.-11
9.743.693,09 98.137,00 121 59.372,89 157.509,89 feb.-11
9.901.202,97 98.137,00 120 58.882,20 157.019,20 mar.-11
10.058.222,17 98.137,00 119 58.391,52 156.528,52 abr.-11
10.214.750,69 98.137,00 296.877,00 118 0,00 -198.740,00 may.-11
10.016.010,69 98.137,00 344.367,00 117 0,00 -246.230,00 jun.-11
9.769.780,69 98.137,00 488.086,00 116 0,00 -389.949,00 jul.-11
9.379.831,69 98.137,00 47.490,00 115 29.122,03 79.769,03 ago.-11
9.459.600,71 98.137,00 296.877,00 114 0,00 -198.740,00 sep.-11
9.260.860,71 98.137,00 320.622,00 113 0,00 -222.485,00 oct.-11
9.038.375,71 98.137,00 320.622,00 112 0,00 -222.485,00 nov.-11
8.815.890,71 98.137,00 488.086,00 111 0,00 -389.949,00 dic.-11
8.425.941,71 100.532,00 296.877,00 110 0,00 -196.345,00 ene.-12
8.229.596,71 100.532,00 302.739,00 109 0,00 -202.207,00 feb.-12
8.027.389,71 100.532,00 353.400,00 108 0,00 -252.868,00 mar.-12
7.774.521,71 100.532,00 353.400,00 107 0,00 -252.868,00 abr.-12
7.521.653,71 100.532,00 353.400,00 0,00 -252.868,00 may.-12
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7.268.785,71 100.532,00 353.400,00 105 0,00 -252.868,00 jun.-12
7.015.917,71 100.532,00 544.931,00 104 0,00 -444.399,00 jul.-12
6.571.518,71 100.532,00 353.400,00 103 0,00 -252.868,00 ago.-12
6.318.650,71 100.532,00 353.400,00 102 0,00 -252.868,00 sep.-12
6.065.782,71 100.532,00 353.400,00 101 0,00 -252.868,00 oct.-12
5.812.914,71 100.532,00 353.400,00 100 0,00 -252.868,00 nov.-12
5.560.046,71 100.532,00 568.604,00 99 0,00 -468.072,00 dic.-12
5.091.974,71 102.482,00 370.528,00 98 0,00 -268.046,00 ene.-13
4.823.928,71 102.482,00 370.528,00 97 0,00 -268.046,00 feb.-13
4.555.882,71 102.482,00 370.528,00 96 0,00 -268.046,00 mar.-13
4.287.836,71 102.482,00 370.528,00 95 0,00 -268.046,00 abr.-13
4.019.790,71 102.482,00 370.528,00 94 0,00 -268.046,00 may.-13
3.751.744,71 102.482,00 370.528,00 93 0,00 -268.046,00 jun.-13
3.483.698,71 102.482,00 370.528,00 92 0,00 -268.046,00 jul.-13
3.215.652,71 102.482,00 370.528,00 91 0,00 -268.046,00 ago.-13
2.947.606,71 102.482,00 370.528,00 90 0,00 -268.046,00 sep.-13
2.679.560,71 102.482,00 370.528,00 89 0,00 -268.046,00 oct.-13
2.411.514,71 102.482,00 370.528,00 88 0,00 -268.046,00 nov.-13
2.143.468,71 102.482,00 370.528,00 87 0,00 -268.046,00 dic.-13
1.875.422,71 106.232,00 387.179,00 86 0,00 -280.947,00 ene.-14
1.594.475,71 106.232,00 387.179,00 85 0,00 -280.947,00 feb.-14
1.313.528,71 106.232,00 387.179,00 84 0,00 -280.947,00 mar.-14
1.032.581,71 106.232,00 387.179,00 83 0,00 -280.947,00 abr.-14
751.634,71 106.232,00 387.179,00 82 0,00 -280.947,00 may.-14
470.687,71 106.232,00 387.179,00 81 0,00 -280.947,00 jun.-14
189.740,71 106.232,00 387.179,00 80 0,00 -280.947,00 jul.-14
-91.206,29 106.232,00 387.179,00 79 0,00 -280.947,00 ago.-14
-372.153,29 106.232,00 387.179,00 78 0,00 -280.947,00 sep.-14
-653.100,29 106.232,00 387.179,00 77 0,00 -280.947,00 oct.-14
-934.047,29 106.232,00 387.179,00 76 0,00 -280.947,00 nov.-14
-1.214.994,29 106.232,00 387.179,00 75 0,00 -280.947,00 dic.-14
-1.495.941,29 113.424,00 375.231,00 74 0,00 -261.807,00 ene.-15
-1.757.748,29 113.424,00 318.851,00 73 0,00 -205.427,00 feb.-15
-1.963.175,29 113.424,00 405.019,00 72 0,00 -291.595,00 mar.-15
-2.254.770,29 113.424,00 405.019,00 71 0,00 -291.595,00 abr.-15
-2.546.365,29 113.424,00 405.019,00 70 0,00 -291.595,00 may.-15
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-2.837.960,29 113.424,00 405.019,00 69 0,00 -291.595,00 jun.-15
-3.129.555,29 113.424,00 405.019,00 68 0,00 -291.595,00 jul.-15
-3.421.150,29 113.424,00 405.019,00 67 0,00 -291.595,00 ago.-15
-3.712.745,29 113.424,00 405.019,00 66 0,00 -291.595,00 sep.-15
-4.004.340,29 113.424,00 405.019,00 65 0,00 -291.595,00 oct.-15
-4.295.935,29 113.424,00 405.019,00 64 0,00 -291.595,00 nov.-15
-4.587.530,29 113.424,00 405.019,00 63 0,00 -291.595,00 dic.-15
-4.879.125,29 119.946,00 29.788,00 62 27.948,98 118.106,98 ene.-16
-4.761.018,31 119.946,00 375.984,00 61 0,00 -256.038,00 feb.-16
-5.017.056,31 119.946,00 780.652,00 60 0,00 -660.706,00 mar.-16
-5.677.762,31 119.946,00 436.541,00 59 0,00 -316.595,00 abr.-16
-5.994.357,31 119.946,00 436.541,00 58 0,00 -316.595,00 may.-16
-6.310.952,31 119.946,00 436.541,00 57 0,00 -316.595,00 jun.-16
-6.627.547,31 119.946,00 436.541,00 56 0,00 -316.595,00 jul.-16
-6.944.142,31 119.946,00 436.541,00 55 0,00 -316.595,00 ago.-16
-7.260.737,31 119.946,00 436.541,00 54 0,00 -316.595,00 sep.-16
-7.577.332,31 119.946,00 436.541,00 53 0,00 -316.595,00 oct.-16
-7.893.927,31 119.946,00 436.541,00 52 0,00 -316.595,00 nov.-16
-8.210.522,31 119.946,00 436.541,00 51 0,00 -316.595,00 dic.-16
-8.527.117,31 124.852,00 464.645,00 50 0,00 -339.793,00 ene.-17
-8.866.910,31 124.852,00 464.645,00 49 0,00 -339.793,00 feb.-17
-9.206.703,31 124.852,00 464.645,00 48 0,00 -339.793,00 mar.-17
-9.546.496,31 124.852,00 464.645,00 47 0,00 -339.793,00 abr.-17
-9.886.289,31 124.852,00 464.645,00 46 0,00 -339.793,00 may.-17
10.226.082,32[ 124.852,00 464.645,00 45 0,00 -339.793,00 jun.-17
10.565.875,32[ 124.852,00 464.645,00 44 0,00 -339.793,00 jul.-17
10.905.668,32[ 124.852,00 464.645,00 43 0,00 -339.793,00 ago.-17
11.245.461,31- 124.852,00 464.645,00 42 0,00 -339.793,00 sep.-17
11.585.254,3]: 124.852,00 464.645,00 41 0,00 -339.793,00 oct.-17
11.925.047,31_ 124.852,00 464.645,00 40 0,00 -339.793,00 nov.-17
12.264.840,31- 124.852,00 464.645,00 39 0,00 -339.793,00 dic.-17
12.604.633,3]: 128.822,00 510.144,00 38 0,00 -381.322,00 ene.-18
12.985.955,3]: 128.822,00 510.144,00 37 0,00 -381.322,00 feb.-18
13.367.277,31- 128.822,00 510.144,00 36 0,00 -381.322,00 mar.-18
13.748.599,3]: 128.822,00 510.144,00 35 0,00 -381.322,00 abr.-18
14.129.921,3]: 128.822,00 510.144,00 34 0,00 -381.322,00 may.-18

- 128.822,00 510.144,00 0,00 -381.322,00 jun.-18
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14.511.243,31 33

14.892.565,3i 128.822,00 510.144,00 32 0,00 -381.322,00 jul.-18
15.273.887,3i 128.822,00 510.144,00 31 0,00 -381.322,00 ago.-18
15.655.209,3]: 128.822,00 510.144,00 30 0,00 -381.322,00 sep.-18
16.036.531,3i 128.822,00 510.144,00 29 0,00 -381.322,00 oct.-18
16.417.853,3i 128.822,00 510.144,00 28 0,00 -381.322,00 nov.-18
16.799.175,3i 128.822,00 510.144,00 27 0,00 -381.322,00 dic.-18
17.180.497,32[ 133.717,00 540.766,00 26 0,00 -407.049,00 ene.-19
17.587.546,3i 133.717,00 540.766,00 25 0,00 -407.049,00 feb.-19
17.994.595,3:[ 133.717,00 540.766,00 24 0,00 -407.049,00 mar.-19
18.401.644,32[ 133.717,00 540.766,00 23 0,00 -407.049,00 abr.-19
18.808.693,32[ 133.717,00 540.766,00 22 0,00 -407.049,00 may.-19
19.215.742,3:[ 133.717,00 540.766,00 21 0,00 -407.049,00 jun.-19
19.622.791,32[ 133.717,00 540.766,00 20 0,00 -407.049,00 jul.-19
20.029.840,3i 133.717,00 540.766,00 19 0,00 -407.049,00 ago.-19
20.436.889,32[ 133.717,00 540.766,00 18 0,00 -407.049,00 sep.-19
20.843.938,3i 133.717,00 540.766,00 17 0,00 -407.049,00 oct.-19
21.250.987,3i 133.717,00 540.766,00 16 0,00 -407.049,00 nov.-19
21.658.036,32[ 133.717,00 540.766,00 15 0,00 -407.049,00 dic.-19
22.065.085,32[ 135.870,00 570.552,00 14 0,00 -434.682,00 ene.-20
22.499.767,32[ 135.870,00 570.552,00 13 0,00 -434.682,00 feb.-20
22.934.449,32[ 135.870,00 570.552,00 12 0,00 -434.682,00 mar.-20
23.369.131,32[ 135.870,00 570.552,00 11 0,00 -434.682,00 abr.-20
23.803.813,32[ 135.870,00 570.552,00 10 0,00 -434.682,00 may.-20
24.238.495,32[ 135.870,00 570.552,00 9 0,00 -434.682,00 jun.-20
24.673.177,32[ 135.870,00 570.552,00 8 0,00 -434.682,00 jul.-20
25.107.859,32[ 135.870,00 570.552,00 7 0,00 -434.682,00 ago.-20
25.542.541,32[ 135.870,00 570.552,00 6 0,00 -434.682,00 sep.-20
25.977.223,3]: 135.870,00 570.552,00 5 0,00 -434.682,00 oct.-20
26.411.905,31- 135.870,00 570.552,00 4 0,00 -434.682,00 nov.-20
26.846.587,32[ 135.870,00 570.552,00 3 0,00 -434.682,00 dic.-20
27.281.269,3]: 136.427,00 2 1.364,27 137.791,27 ene.-21
27.143.478,04: 136.427,00 1 682,14 137.109,14 feb.-21

23.113.209,00]51.128.711,00 7.952.162,74 20.063.339,26-

SALDO ADEUDADO ANTERIORMENTE 0,00
VALOR TOTAL CUOTAS CAUSADAS 23.113.209,00

Paula Andrea/ejecutivo

Email. j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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JUZGADO TERCERO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI
Radicacién No. 2010-0494
Providencia No.

TOTAL INTERESES

GENERADOS 7.952.162,74
SUBTOTAL ADEUDADO CAPITAL E INTERESES 31.065.371,74

MENOS TOTAL VALOR

ABONADO -51.128.711,00

SALDO A FAVOR DEL DEMANDADO -20.063.339,26

‘TOTAL COSTAS LIQUIDADAS

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO MAS LIQ.
COSTAS -20.063.339,26

De ante mano, estando muy agradecida por su empatia con mi
condicién de discapacitada y la solidaridad en este proceso de

mi nieta.

Con el debido respeto,

ALBA ROCIO CALIBIO
C.C. No. 31850473

Paula Andrea/ejecutivo
Email. j03fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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